
Uchwała Nr XXXIV/266/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia Gminie Miasto Rzeszów dotacji celowej na wspólną 
realizację zadania pn.: „Opracowanie Strategii ZIT Rzeszowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego”  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada 
Miasta Łańcuta uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Miasto Rzeszów w kwocie 1 844,21 zł 
(słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści cztery 21/100 zł) w celu wspólnej realizacji 
Zadania polegającego na opracowaniu dokumentu pn. „Strategia ZIT Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego”, który będzie dokumentem umożliwiającym gminom współpracującym 
w ramach Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego realizację Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych (ZIT) z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego 2014-2020 (RPO WP) oraz projektów komplementarnych 
do ZIT, korzystających z innych źródeł dofinansowania, w tym krajowych programów 
operacyjnych.   
 
 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia z Gminą Miasto Rzeszów 
stosownej umowy.  
 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/231/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 września 
2013 r.  

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z ...

